
Zarządzenie nr 5/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów

z dnia 29.03.2021r.   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Głogów

zn. spr.: NK.012.1.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL LP - stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, zgodnie z Zarządzeniem Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa ze 
zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Ustalam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Głogów określający strukturę 

organizacyjną, zasady funkcjonowania oraz zakres działania komórek organizacyjnych 
nadleśnictwa.

2. Regulamin Organizacyjny wraz z załącznikami:
1) zał. Nr 1 – schemat organizacyjny,
2) zał. Nr 2 – wykaz stanowisk w komórkach organizacyjnych,
3) zał. Nr 3 – wykaz leśnictw,
4) zał. Nr 4 – wykaz pracowników uprawnionych do funkcji GLOBAL,
5) zał. Nr 5 – wykaz pełnionych zastępstw na czas nieobecności pracowników,
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są do niezwłocznego zapoznania 

podległych pracowników z treścią zarządzenia.
2. Kierownicy komórek organizacyjnych dostosują dotychczasową organizację i zakres 

działania kierowanej komórki oraz zakresy czynności podległych pracowników do 
postanowień niniejszego regulaminu.

3. Główny księgowy dokona weryfikacji Regulaminu Kontroli Wewnętrznej pod względem 
zgodności z zapisami w Regulaminie Organizacyjnym.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2021 r.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc:
1) Zarządzenie Nr 3/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Głogów,
2) Zarządzenie Nr 15/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Głogów.

  Otrzymują:
1. Podlega zamieszczeniu na stronie BIP.
2. Podlega zamieszczeniu na serwerze plików Nadleśnictwa.
3. Pracownicy za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Adam Grzelczak
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-03-29T13:06:20+0000
	ADAM ALEKSANDER GRZELCZAK




